Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

VX3 Esp.

Prova

Carrera (13:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:34:30

Blumenau 0,000 km

23/7/2017 13:00.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
14 58.562 +0.729 13:49:04.798 12 59.464 +0.348 13:47:23.108
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 15 58.592 +0.759 13:50:03.390 13 1:01.184 +2.068 13:48:24.292
1 58.417 +2.480 13:36:21.213 14 59.523 +0.407 13:49:23.815
2 56.751 +0.814 13:37:17.964 (88) RENATO MULLER 15 1:02.568 +3.452 13:50:26.383
3 56.154 +0.217 13:38:14.118 1 59.717 +1.797 13:36:23.870
4 56.221 +0.284 13:39:10.339 2 59.967 +2.047 13:37:23.837 (155) EDUARDO TREVISO
5 56.091 +0.154 13:40:06.430 3 58.457 +0.537 13:38:22.294 1 1:01.744 +2.570 13:36:30.277
6 56.139 +0.202 13:41:02.569 4 58.256 +0.336 13:39:20.550 2 1:02.104 +2.930 13:37:32.381
7 56.109 +0.172 13:41:58.678 5 59.033 +1.113 13:40:19.583 3 59.421 +0.247 13:38:31.802
8 56.312 +0.375 13:42:54.990 6 58.537 +0.617 13:41:18.120 4 1:00.168 +0.994 13:39:31.970
9 55.937 13:43:50.927 7 59.345 +1.425 13:42:17.465 5 59.174 13:40:31.144
10 56.298 +0.361 13:44:47.225 8 58.176 +0.256 13:43:15.641 6 59.816 +0.642 13:41:30.960
1 56.298 +0.361 13:45:43.523 9 59.011 +1.091 13:44:14.652 7 59.664 +0.490 13:42:30.624
12 56.654 +0.717 13:46:40.177 10 58.796 +0.876 13:45:13.448 8 59.877 +0.703 13:43:30.501
13 55.947 +0.010 13:47:36.124 1 58.798 +0.878 13:46:12.246 9 1:00.365 +1.191 13:44:30.866
14 56.157 +0.220 13:48:32.281 12 57.920 13:47:10.166 10 1:00.291 +1.117 13:45:31.157
15 56.773 +0.836 13:49:29.054 13 58.311 +0.391 13:48:08.477 11 59.857 +0.683 13:46:31.014
14 58.550 +0.630 13:49:07.027 12 59.659 +0.485 13:47:30.673
(27) FABIANO BARG 15 58.754 +0.834 13:50:05.781 13 1:01.661 +2.487 13:48:32.334
1 57.365 +1.362 13:36:21.849 14 1:02.029 +2.855 13:49:34.363
2 56.643 +0.640 13:37:18.492 (153) NASRI WEINHARDT SARKISS
3 56.198 +0.195 13:38:14.690 1 1:00.374 +2.214 13:36:26.212 (25) ANILTON RODRIGO XIMENEZ
4 56.347 +0.344 13:39:11.037 2 59.173 +1.013 13:37:25.385 1 1:03.144 +3.854 13:36:31.052
5 56.065 +0.062 13:40:07.102 3 58.247 +0.087 13:38:23.632 2 1:02.202 +2.912 13:37:33.254
6 56.144 +0.141 13:41:03.246 4 58.763 +0.603 13:39:22.395 3 1:00.902 +1.612 13:38:34.156
7 56.554 +0.551 13:41:59.800 5 58.160 13:40:20.555 4 59.290 13:39:33.446
8 56.278 +0.275 13:42:56.078 6 58.706 +0.546 13:41:19.261 5 59.915 +0.625 13:40:33.361
9 56.632 +0.629 13:43:52.710 7 58.478 +0.318 13:42:17.739 6 59.735 +0.445 13:41:33.096
10 56.087 +0.084 13:44:48.797 8 58.231 +0.071 13:43:15.970 7 59.634 +0.344 13:42:32.730
11 56.517 +0.514 13:45:45.314 9 58.984 +0.824 13:44:14.954 8 1:01.191 +1.901 13:43:33.921
12 56.131 +0.128 13:46:41.445 10 58.970 +0.810 13:45:13.924 9 59.861 +0.571 13:44:33.782
13 56.003 13:47:37.448 11 59.468 +1.308 13:46:13.392 10 59.591 +0.301 13:45:33.373
14 56.699 +0.696 13:48:34.147 12 59.582 +1.422 13:47:12.974 11 59.409 +0.119 13:46:32.782
15 56.192 +0.189 13:49:30.339 13 59.395 +1.235 13:48:12.369 12 1:00.107 +0.817 13:47:32.889
14 1:00.103 +1.943 13:49:12.472 13 1:01.373 +2.083 13:48:34.262
(43) BRAZ DOS SANTOS 15 1:01.232 +3.072 13:50:13.704 14 1:00.519 +1.229 13:49:34.781
1 1:00.928 +4.678 13:36:24.108
2 58.301 +2.051 13:37:22.409 (303) CASSIANO PINHEIRO FERREIRA (800) ALENCAR KREFTA
3 56.503 +0.253 13:38:18.912 1 1:01.134 +3.376 13:36:29.951 1 1:02.195 +2.834 13:36:29.749
4 56.250 13:39:15.162 2 59.289 +1.531 13:37:29.240 2 1:01.020 +1.659 13:37:30.769
5 56.494 +0.244 13:40:11.656 3 59.032 +1.274 13:38:28.272 3 1:00.260 +0.899 13:38:31.029
6 56.861 +0.611 13:41:08.517 4 57.758 13:39:26.030 4 1:00.383 +1.022 13:39:31.412
7 56.735 +0.485 13:42:05.252 5 58.863 +1.105 13:40:24.893 5 1:00.404 +1.043 13:40:31.816
8 57.355 +1.105 13:43:02.607 6 59.529 +1.771 13:41:24.422 6 1:00.357 +0.996 13:41:32.173
9 57.075 +0.825 13:43:59.682 7 59.210 +1.452 13:42:23.632 7 59.495 +0.134 13:42:31.668
10 58.879 +2.629 13:44:58.561 8 59.098 +1.340 13:43:22.730 8 59.361 13:43:31.029
1 57.887 +1.637 13:45:56.448 9 59.717 +1.959 13:44:22.447 9 1:00.491 +1.130 13:44:31.520
12 58.903 +2.653 13:46:55.351 10 59.811 +2.053 13:45:22.258 10 1:01.810 +2.449 13:45:33.330
13 59.387 +3.137 13:47:54.738 1 59.877 +2.119 13:46:22.135 1 1:02.548 +3.187 13:46:35.878
14 59.133 +2.883 13:48:53.871 12 1:00.502 +2.744 13:47:22.637 12 1:04.582 +5.221 13:47:40.460
15 1:00.169 +3.919 13:49:54.040 13 1:00.360 +2.602 13:48:22.997 13 1:03.830 +4.469 13:48:44.290
14 59.832 +2.074 13:49:22.829 14 1:05.458 +6.097 13:49:49.748
(75) FABIANO RIBEIRO 15 59.941 +2.183 13:50:22.770
1 59.699 +1.866 13:36:25.264 (127) ARNO GESSER FILHO
2 59.035 +1.202 13:37:24.299 (7) FABIO FRANZOI 1 1:03.223 +2.426 13:36:32.512
3 58.748 +0.915 13:38:23.047 1 1:00.668 +1.552 13:36:27.756 2 1:01.178 +0.381 13:37:33.690
4 57.833 13:39:20.880 2 59.231 +0.115 13:37:26.987 3 1:01.284 +0.487 13:38:34.974
5 57.861 +0.028 13:40:18.741 3 59.116 13:38:26.103 4 1:00.797 13:39:35.771
6 58.400 +0.567 13:41:17.141 4 59.316 +0.200 13:39:25.419 5 1:00.951 +0.154 13:40:36.722
7 58.536 +0.703 13:42:15.677 5 59.351 +0.235 13:40:24.770 6 1:01.006 +0.209 13:41:37.728
8 57.838 +0.005 13:43:13.515 6 1:00.876 +1.760 13:41:25.646 7 1:00.942 +0.145 13:42:38.670
9 57.961 +0.128 13:44:11.476 7 59.831 +0.715 13:42:25.477 8 1:02.167 +1.370 13:43:40.837
10 58.388 +0.555 13:45:09.864 8 59.548 +0.432 13:43:25.025 9 1:02.019 +1.222 13:44:42.856
11 58.613 +0.780 13:46:08.477 9 59.491 +0.375 13:44:24.516 10 1:04.449 +3.652 13:45:47.305
12 58.940 +1.107 13:47:07.417 10 59.485 +0.369 13:45:24.001 1 1:02.057 +1.260 13:46:49.362
13 58.819 +0.986 13:48:06.236 1n 59.643 +0.527 13:46:23.644 12 1:01.993 +1.196 13:47:51.355
Orbits

Impresos: 23/7/2017 14:16:13

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

VX3 Esp.
Prova

Carrera (13:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:34:30

Blumenau 0,000 km

N
23/7/2017 13:00
[7/ . .

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
13 1:03.982 +3.185 13:48:55.337
14 1:03.935 +3.138 13:49:59.272
Orbits

Impresos: 23/7/2017 14:16:13
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